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YnnotHeHuUusA

CR 7550 CR

MaH>XeTHble YyNJI0THEHNS

TUM: MaH)XeTHble ynaoTHeHUA, C MeTalsIn4eCKM KoprycoM, becnpy>XmnHHas ynaoTHUTENbHas
KpoMka, Tun HM14, maTtepunan NBR (SKF)
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PACHETHbIE O AHHbIE

Paboyas TemnepaTypa MUH

Paboyas TemnepaTypa Makc
Donyctnmas paboyas TemnepaTtypa, B
TeyeHVe KOPOTKOro nepmoaa Makc
Mepenan pasneHUs Makc

OKpy>XHas CKOpPOCTb MaKC
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19,050
19,050
36,500

6,350

CR

7550

-40 °C
100 °C
120 °C

0,070 MMa
6,000 m/c



https://ru.abcmechanics.com/brand/1254-cr/
https://ru.abcmechanics.com/seal/26681/

